Совет Олонецкого национального муниципального района

РЕШЕНИЕ

От  27.06.2018г. № 31
О приостановлении действия решения
Совета Олонецкого национального
муниципального района   от 13.08.2008г. № 80
«Об утверждении Порядка установления
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии
муниципальному служащему»
(в редакции решения от 26.07.2017. № 61)
	В соответствии с ч.ч.1,2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  в связи со сложной финансово-экономической ситуацией в бюджете Олонецкого национального муниципального района, Совет Олонецкого национального муниципального района  решил:
	Приостановить действие   решения Совета Олонецкого национального муниципального района   от 13.08.2008г. № 80 «Об утверждении Порядка установления ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальному служащему (в редакции решения от 26.07.2017г. № 61) на срок до 01.01.2019г.
Глава Олонецкого национального
муниципального района   							И.И.Аутио